Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA.
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231814667 ze dne 18.07.2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
02.108.420
04.031.924
214.552
214.540
212.221
212.214
30409
212.220
212.222
214.548
04.005.420
04.005.426
04.005.430
04.005.422
30409
214.536
292.680

Popis

DLAHA LCP pediatricka 5,0 s- 23mm, d.95mm

HREB - EXPERT,KANYLOVANY,PRAVY,DELKA 240MM
SROUB KANYL PRUM.4.5 SAMOVRT.

SROUB KANYLOV.4,5MM SAMOVRT. D40/13MM,OCEL
SROUB ZAJISTOVACI STARD.5/60MM

SROUB ZAJISTOVACI STARDRIVE PRUM.5,0MM D-40MM
SROUB LCP SAMOREZNY VELKY FRAGMENT OCEL

SROUB LCP SAMOREZNY VELKY FRAGMENT OCEL

SROUB LCP SAMOREZNY VELKY FRAGMENT OCEL

SROUB SAMOVRTNY KANYLOVANY OCEL D48/16MM, PR.4,5MM
SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI TITAN

SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI TITAN

SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI TITAN

SROUB STARDRIVE ZAJISTOVACI TITAN, PR. 4MM, D.32MM
SROUB ZAJISZOVACI STARDRIVE SAMOR. D46MM, PR.5MM
SROUBY KANYLOVANE A PODLOZKY,SYNTHES

DRAT VODICI ZAVITOVY OCEL, PR. 2,8, D 300MM

Celkova c¢astka 79 892,80 K¢ s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo namésti 329/1

148 00 Praha

IC: 41193075, DIC: DIC CZ41193075

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Mnozstvi
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