

*Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA.  
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,

společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231814667 ze dne 18.07.2023, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
02.108.420	DLAHA LCP pediatrická 5,0 š- 23mm, d.95mm	2
04.031.924	HŘEB - EXPERT,KANYLOVANÝ,PRAVÝ,DÉLKA 240MM	2
214.552	SROUB KANYL PRUM.4.5 SAMOVRT.	1
214.540	SROUB KANYLOV.4,5MM SAMOVRT. D40/13MM,OCEL	3
212.221	SROUB ZAJISTOVACI STARD.5/60MM	3
212.214	SROUB ZAJISTOVACI STARDRIVE PRUM.5,0MM D-40MM	2
30409	ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL	2
212.220	ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL	2
212.222	ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL	3
214.548	ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL D48/16MM, PR.4,5MM	1
04.005.420	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN	1
04.005.426	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN	1
04.005.430	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN	1
04.005.422	ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN, PR. 4MM, D.32MM	1
30409	ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE SAMOŘ. D46MM, PR.5MM	3
214.536	ŠROUBY KANYLOVANÉ A PODLOŽKY,SYNTHESES	3
292.680	DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ OCEL, PR. 2,8, D 300MM	2

Celková částka 79 892,80 Kč s DPH.

*Johnson & Johnson, s.r.o.  
Walterovo náměstí 329/1  
148 00 Praha  
IČ: 41193075, DIČ: DIČ CZ41193075*

*Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno*